
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
02:30

A  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 4 12 11

25

╳
15
24

1
16
25

2
17

6
19

12
20

13
23 Auszeit

20:16

Ende
18:01

B  BTW Bünde II S

I II III IV V VI Punkte

12 1 5 10 3 11

2114 7

19:23 11:17

1
10
21

4
11

5
12

6
13

7
18

9
19 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
18:04

B  BTW Bünde II R

I II III IV V VI Punkte

14 1 5 7 3 11

1612 10 18

12:20 14:2412:17

12:20
╳
12

2
13

3
14

5
16

6 11 Auszeit

6:9
13:22

Ende
18:27

A  TuRa Löhne S

I II III IV V VI Punkte

1 11 4 12 5 6

257

9:10

0
20

1
22

3
24

5
25

9 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:30

A  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

6 1 10 4 12 7

25

╳
11
23

1
12
25

3
15

4
17

5
21

9
22 Auszeit

Ende
18:51

B  BTW Bünde II S

I II III IV V VI Punkte

14 1 5 10 3 11

159

15:24

2
9
15

3
10

5
11

6
12

7
13

8
14 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Männer
Männer

A  TuRa Löhne vs. BTW Bünde II B

Spiel 14 27.10.2024 02:30 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho
32602 Vlotho
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A  TuRa Löhne 10/14

1 Haarmann, Aaron X
2 Galla, Silas
4 Aßbrock, Jannis X
5 Meyer, Lars X

6 Keller, Niklas X
7 Metaj, Fabio X

10 Jabs, Maximilian X
11 Bokämper, Luca X
12 Kröger, Nico X

14 Hopp, Leon Finn X

A  Libero

14 Hopp, Leon Finn X

A  Offizielle

C

B  BTW Bünde II 12/14

1 Marangoz, Ege X

2 Nguyen, Hieu X
3 Ritter, Louis X
5 Bohnhorst, Manuel X
6 Busch, Alec

7 Morasch, Sergej X
9 Horst, Ilai X

10 Grieb, Leon X
11 Litau, Finn X
12 Schiebert, Sergej X

14 Luft, Dan Marius X
18 Neufeld, Nick X

B  Libero

2 Nguyen, Hieu X

B  Offizielle

CT Fischer, Lovenio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuRa Löhne BTW Bünde II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 21 0 2 1
0 1 1 25 2 23 16 0 4 2
0 0 1 25 3 21 15 0 1 0

4
5

1 1 3 75 44 52 0 7 3

Start: 02:30 Ende: 18:51
Dauer: -7:0-

39
Sieger: TuRa Löhne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cain, Lucas scott 1 Brunsiek, Lennox
2 Fromme, Finn 2 Schnabel, Jan

Schr. Skusa, Clemens
Assist. Rüger, Sascha

Dokument erstellt: 26.10.2024 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


